tectionem, ut annuum censum solvant exemplo Innocentii III., Ho-

norii III., Grregorii IX., Innocentii IV., Alexandri IV. et Clementis IV.

— m. non. Nov. 66 p. 157 A^. 817

„ 12. „ Ad perpetuam rei memoriam. De gravibus discordiis

inter Ericum regem et Margaritam reginam Dacie ex una parte et

Jacobum archiepiscopum Lundensem et alios episcopos ex altera,

super quibus intra quatuor menses concordari mandat. — „Inimico

homine". II. id. Nov. 91 p. 165 A^. 818

„ 18. In ecclesia Lugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

festo dedicationis basilice principis apostolorum. Iterum excom-

municatur cum renovatione comminationis privationis episcopalis

dignitatis, quia Corradino adheserunt.— „Propter auxilium". Actum
in ecclesia Lugdunensi. 98 p. 200 Ag. 819

„ 18. „ Processus contra Ubertinum de Andito, civem Placen-

Posse, Analecta. 5
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tinum. Iteriun ut contumax excommunicatur. — „Ubertinum".

101 p. 203 Ag. 820

— Eegi Francorum illustri. Ut aliquas expensas mittat in

subsidium terre sancte usque ad generale passagium. — „Super

expensis faciendis". C. 49 fol. 45. 821

— Eegi Aragonum illustri. Per episcopum Valentinum regi

Castelle, genero regis Aragonum, aliqua circa imperii negotium

verbis et litteris exponi mandavit. Eogat, ut episcopum consilio

dirigens et cooperationis auxilio fnlciens confirmet generum in suo

proposito. — „Per venerabilem fratrem". C. 49 fol. 47. 822

Jan. 13. (Lugduni.) Arcliiepiscopo Lugdunensi. Cum ratione generalis con-

cilii, quod nuperLugduni convenit, discursibus itinerum fatigatus,

in observatione tamen securitatis et quietis ipsius, quas diurnis cu-

stodiis et excubiis nocturnis exhibitis diligentius observaverit, gran-

dis labor non defuerit et onus graviorum sumptuum eum onera-

verit, concedit ei, ut subventionem duorum milium librarum Turo-

nensium ab ecclesiis sue diocesis et provincie cathedralibus ac aliis

nec non monasteriis et quibuslibet piis locis, cujuscunque sint or-

dinis, exigat. — „Etsi ratione". id. Jan. C. 49 fol. 1 1 1^. 823

(Ante Mart.) („) Eegi Castelle ac Legionis illustri. Eogat regem Francorum,

ut regi Castelle ad sedem apostolicam eunti et comitatui ejus per

terram Francie transitum liberum, quem non concesserit, largiatur.

— „Litteras serenitatis regie". C. 49 fol. 47. 824

(Ante Mart.) („) Eegi Francorum illustri. Non dispensat inter primogenitum

regis et filiam clare memorie regis Kavarre. — „ Discussis exacte

circumstantiis". C. 49 foL 54. 825

(Ante Mart.) („) Simoni s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis legato.

Ut rex Francie dilationem dispensationis super matrimonio inter

primogenitum regis ejusdem et Johannam, natam clare memorie

regis Navarre, contrahendo equanimiter ferat. Mandat, ut inducat

regem, cum terre sancte in passagio proximo futuri mensis Martii

subsidium transmittatur, ad subsidium aliquod adiciat.— „Dilectum

filium fratrem Bonifacium". C. 49 fol. lll^. 826

(Ante Mart.) („) Eidem. Super eodem. Ut memoriale, per magistrum

Guillelmum de Matiscone capellanum transmissum, in quo cause

accelerationis illius expeditionis et alia contineantur , inspiciat et

bene agat. — „Licet negotium". C. 49 fol. 112. 827

(Ante Mart.) („) Eidem. Ut s'e conferat ad regem Francie et consiliarios

ejus, ut commissa celeriter impleantur. — „Molesta nimirum".

Ibidem. 828
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Mart.21. Lugduni. Universis Christi fidelibus. Diverse litere hinc inde

date pro concordandis discordiis inter Ericum regem et Margaritam

reginam Dacie ex una parte et Jacobum archiepiscopum Lundensem
et alios episcopos ex altera.— „Tenores diversarum literarum". XII.

kal. Apr. 94 p. 167 A^. cf. m. 817. 829

1274—1275.

Mart.27.—Mart.26. — Magistro et fratribus Militie Templi. Ut, quicquid

habent , deponant apud magistrum , cum non possint habere de

proprio. — „Super iis". 37 p. 141 Ag. 830

„ 27.— „ 26. — Mentio habetur de Thoma patriarcha Jerosolymitano.

72 p. 159 Ag. 831

1275.

Apr. 11. InpalatioLugdunensi. Processus habitus in die cene domini

contra Veronenses, quia Corradino adheserant. Iterum invitantur

ad resipiscendum terminusque prefigitur usque ad diem ascensionis.

— „Per fel. rec." Actum in palatio Lugdunensi. 1 p. 241 Ag. 832

„ 11. „ Processus habitus eodem die contra Papienses. 2

p. 241 Ag. 833

„ 11. „ Processus contra Januenses, marchionem Montisferrati

etc. ecclesie contumaces. 3 p. 242 Ag. 834

Apr. 11. In palatio Lugdunensi. Processus contra Ubertinum de

Andito, civem Placentinum, habitus eodem die cene domini. 4

p. 242 Ag. 835

„ 7.—14.Lugduni. Regi Castelle etLegionis illustri. Proponit ad conventum
locum Tarasconem infra octavas instantis resurrectionis dominice.

— „Serenitatis tue". C. 49 fol. 53. cf. P. 21,032 et 21,034. 836

„ 22. „ Decano et capitulo ecclesie Lugdunensis. Habetur ex

ea, quod ipse papa in ea ecclesia multo tempore fait canonicus.—
„Lugdunensis ecclesia". X. kaL Maji. 24 p. 226 A^. 837

(Apr. 4.—Maji 13.) Aurasice. Regi Castelle et Legionis illustri. Voluntate